
GASLEIDING HD

RIOOL

GASLEIDING LD

WATERLEIDING

ELEKTRICITEIT LS

WARMTENET

ELEKTRICITEIT MS

DATATRANSPORT

LEGENDA KLIC:

DWARSPROFIEL PRO19801
SCHAAL 1:100

hoogte t.o.v.

N.A.P. 2
.8
0
+

offset

0
.0
0

+0.000
N.A.P.

+2.750+2.800

+1.550

1.
5
5
+

0
.5
0
+

0
.2
5
-

0
.1
5
-

1.
2
0
+

1.
4
5
+

1.
4
5
+

2
.0
0
+

2
.7
5
+

2
.7
5
+

11
.9
0

12
.2
0

14
.5
0

17
.7
0

2
1.
5
0

2
2
.5
0

2
3
.7
0

3
0
.5
0

3
5
.0
0

3
6
.3
0

+0.000
N.A.P.

+2.750+2.800

+1.550

hoogte t.o.v.

N.A.P. 2
.8
0
+

offset

0
.0
0

+0.000
N.A.P.

+2.750+2.800

+1.550

1.
5
5
+

0
.5
0
+

0
.2
5
-

0
.1
5
-

1.
2
0
+

1.
4
5
+

1.
4
5
+

2
.0
0
+

2
.7
5
+

2
.7
5
+

11
.9
0

12
.2
0

14
.5
0

17
.7
0

2
1.
5
0

2
2
.5
0

2
3
.7
0

3
0
.5
0

3
5
.0
0

3
6
.3
0

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.85

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.85

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.85

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

Paddenpoel

D

D

Paddenpoel

D

D

F

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

2.37

2.39

2.34

2.58

2.60

2.39

2.36

2.37

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

2.37

2.39

2.34

2.58

2.60

2.39

2.36

2.37

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

2.37

2.39

2.34

2.58

2.60

2.39

2.36

2.37

D=65

2.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.372.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.372.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.37

2.722.722.722.722.72

A

B

Waterstand
bestaande watergang

Bestaande wadi handhaven

2.89

D=5

D=65

2.81

2.92

2.92

D=65

3.02

D=65

Te handhaven boomD=5

Bovenkant
talud

Nieuwe locatie onderhoudspad.
Exacte ligging te bepalen aan de hand
van by-pass en aansluiting
op (half)verharding nabij het Verdeelwerk.

As
 V

is
pa

ss
ag

e

Beschoeiing

D=5

2.14

Bovenkant talud

1.50

Bruggetje

Rekening houden met
bosschages (handhaven) en te
handhaven minimum profiel van
vrije ruimte achter
kavels/woningen

Te handhaven boom

min. 7
.25m

1.5
0m

Plangrenskant verharding

kant
verhard ing

FOTO 2

FOTO 1

90012.39

90022.75

90032.59

3.20

3.22

3.22

3.02

3.03

3.09

3.05

3.03

2.98

2.91

2.78

2.64

2.52

2.59

2.60

2.75

2.80

2.85

2.84
2.86

2.85

2.82

2.79

2.66

2.60

2.57

2.69

2.81

2.94

3.01

2.91

2.84

2.75

2.54

2.40

2.47

2.52

2.72

2.79

2.85

2.84

2.82

2.69

2.84

3.20

3.07

3.00

2.98

3.09

3.04

3.03

3.08

3.20

3.02

2.81

2.86

2.96

2.88

3.07
3.00

3.09
3.05

3.02

2.96
2.98

2.98

3.02

3.01

1.64

1.69

1.74

1.79

1.87

1.81

1.77

1.83

1.80
2.06

2.46

2.50

2.19

2.09

2.39

2.41

2.14

2.10

2.35

2.302.01

2.04
2.26

2.381.99

1.96
2.46

2.57
2.28

2.06

2.17 2.52 2.69

1.74

1.74

1.73

1.79

1.74

1.76

1.09

1.13

1.05

1.11

0.83

0.92

1.16

1.13

1.27

1.24

1.94

1.97

2.00

2.00

1.92

2.58

2.63

2.66

2.69

2.78

2.86

2.87

2.93

2.93

2.95

2.93

2.89
2.84

2.78

2.70

2.50

2.32

2.15
2.061.96

2.09

2.11

1.86

1.85

2.35
2.34

1.91

2.06

2.14

2.23

2.28

2.17

2.27
2.37

2.44
2.63

2.67

2.65

2.72

2.50

2.67

2.79

2.372.38

2.00

1.58

1.78

1.92
2.10

2.36

1.09

1.07

1.92
1.74

1.60

2.38

2.36

1.42
1.40

1.45

1.42

1.58
1.601.57

1.09

1.071.57
1.74

1.24

1.57

1.71

1.87

2.10

2.49

0.60 1.04 1.38 1.64

2.06

2.60

2.75

3.09

2.86

2.78

2.37

2.24

2.80

2.86

2.94

2.96

3.00

2.91

2.94

2.98

2.99

3.06

3.00

2.99

3.06

3.06

3.00

2.98

2.98

3.01

2.89

2.92

2.88

2.87

2.86

2.84

2.83

2.76

2.70

2.74 2.80

0.54

0.62

0.54

0.60

0.57

0.60

1.96
1.52

1.100.54

1.70

2.49

2.26

3.01

3.09

2.35
2.34

1.27

1.31

1.26

1.291.29
1.59

2.34

2.361.30

2.381.10

2.59

2.17

2.47

2.16

2.44

2.42

2.26

2.371.94

2.39

2.38

2.36

2.37

0.87

1.03

1.00

1.061.06
1.30

2.38

2.76

2.39

1.91

2.24

2.15 2.57

2.36

2.39

2.47

3.03

2.94

2.92

2.90

2.91

2.89

2.80

2.71

2.68

2.68

1.87

1.84

1.86

1.88

1.92

1.88

1.80

1.79
1.80

1.63

1.72

1.65

1.65

1.68

1.71

2.36

2.50

2.57

2.67

2.76

2.84 2.88

2.91

2.91 2.91

2.88

2.88

2.79

2.73

2.64

2.64

2.58

2.49

2.58

2.68

2.68

2.72

2.77

2.90

2.87

2.98

2.96

2.97

2.98

2.97

2.90

2.86
2.84

2.82

2.80

2.70

2.50

2.40

2.48

0.87
1.301.27

1.56

2.62

2.00

2.38

2.11

2.18

2.37
2.51 2.63

2.81
2.93

2.92

2.92
2.77

2.56

2.38

2.49

2.62

2.80

2.83

2.88

2.87

2.85

2.78

2.62

2.59

2.67

2.75

2.84

2.80

2.73

2.63

2.47

2.44

2.54

2.64

2.72

2.67

2.59

2.42

2.41

2.59

2.65

2.62

2.55

2.32

2.20

2.36

2.58

2.57

2.34

2.28

2.54

2.58

2.90
2.67

2.62

2.79

2.78
2.84

2.82

2.80

2.90

2.89

2.93

2.84

2.84

2.92

2.90

2.91

2.38

2.382.38

2.39

2.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.37

2.47

2.372.37

2.23

2.28

2.23

2.28

2.23

2.28

2.23

2.28

3.203.01

DU
IK
ER

2.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.37

B

90012.39

90022.75

90032.59

3.20

3.22

3.22

3.02

3.03

3.09

3.05

3.03

2.98

2.91

2.78

2.64

2.52

2.59

2.60

2.75

2.80

2.85

2.84
2.86

2.85

2.82

2.79

2.66

2.60

2.57

2.69

2.81

2.94

3.01

2.91

2.84

2.75

2.54

2.40

2.47

2.52

2.72

2.79

2.85

2.84

2.82

2.69

2.84

3.20

3.07

3.00

2.98

3.09

3.04

3.03

3.08

3.20

3.02

2.81

2.86

2.96

2.88

3.07
3.00

3.09
3.05

3.02

2.96
2.98

2.98

3.02

3.01

1.64

1.69

1.74

1.79

1.87

1.81

1.77

1.83

1.80
2.06

2.46

2.50

2.19

2.09

2.39

2.41

2.14

2.10

2.35

2.302.01

2.04
2.26

2.381.99

1.96
2.46

2.57
2.28

2.06

2.17 2.52 2.69

1.74

1.74

1.73

1.79

1.74

1.76

1.09

1.13

1.05

1.11

0.83

0.92

1.16

1.13

1.27

1.24

1.94

1.97

2.00

2.00

1.92

2.58

2.63

2.66

2.69

2.78

2.86

2.87

2.93

2.93

2.95

2.93

2.89
2.84

2.78

2.70

2.50

2.32

2.15
2.061.96

2.09

2.11

1.86

1.85

2.35
2.34

1.91

2.06

2.14

2.23

2.28

2.17

2.27
2.37

2.44
2.63

2.67

2.65

2.72

2.50

2.67

2.79

2.372.38

2.00

1.58

1.78

1.92
2.10

2.36

1.09

1.07

1.92
1.74

1.60

2.38

2.36

1.42
1.40

1.45

1.42

1.58
1.601.57

1.09

1.071.57
1.74

1.24

1.57

1.71

1.87

2.10

2.49

0.60 1.04 1.38 1.64

2.06

2.60

2.75

3.09

2.86

2.78

2.37

2.24

2.80

2.86

2.94

2.96

3.00

2.91

2.94

2.98

2.99

3.06

3.00

2.99

3.06

3.06

3.00

2.98

2.98

3.01

2.89

2.92

2.88

2.87

2.86

2.84

2.83

2.76

2.70

2.74 2.80

0.54

0.62

0.54

0.60

0.57

0.60

1.96
1.52

1.100.54

1.70

2.49

2.26

3.01

3.09

2.35
2.34

1.27

1.31

1.26

1.291.29
1.59

2.34

2.361.30

2.381.10

2.59

2.17

2.47

2.16

2.44

2.42

2.26

2.371.94

2.39

2.38

2.36

2.37

0.87

1.03

1.00

1.061.06
1.30

2.38

2.76

2.39

1.91

2.24

2.15 2.57

2.36

2.39

2.47

3.03

2.94

2.92

2.90

2.91

2.89

2.80

2.71

2.68

2.68

1.87

1.84

1.86

1.88

1.92

1.88

1.80

1.79
1.80

1.63

1.72

1.65

1.65

1.68

1.71

2.36

2.50

2.57

2.67

2.76

2.84 2.88

2.91

2.91 2.91

2.88

2.88

2.79

2.73

2.64

2.64

2.58

2.49

2.58

2.68

2.68

2.72

2.77

2.90

2.87

2.98

2.96

2.97

2.98

2.97

2.90

2.86
2.84

2.82

2.80

2.70

2.50

2.40

2.48

0.87
1.301.27

1.56

2.62

2.00

2.38

2.11

2.18

2.37
2.51 2.63

2.81
2.93

2.92

2.92
2.77

2.56

2.38

2.49

2.62

2.80

2.83

2.88

2.87

2.85

2.78

2.62

2.59

2.67

2.75

2.84

2.80

2.73

2.63

2.47

2.44

2.54

2.64

2.72

2.67

2.59

2.42

2.41

2.59

2.65

2.62

2.55

2.32

2.20

2.36

2.58

2.57

2.34

2.28

2.54

2.58

2.90
2.67

2.62

2.79

2.78
2.84

2.82

2.80

2.90

2.89

2.93

2.84

2.84

2.92

2.90

2.91

2.38

2.382.38

2.39

2.37

2.41

2.39

2.38

2.372.372.36

2.37
2.37
2.36

2.39

2.38

2.382.38

2.38

2.38

2.382.372.36

2.37

2.40

2.48

2.40

2.38

2.39

2.39

2.36

2.37

2.37
2.372.37

2.352.362.36

2.37

2.47

2.372.37

2.23

2.28

2.23

2.28

2.23

2.28

2.23

2.28

3.203.01

A

B

DU
IK
ER

Houten vlonder

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

2.15

2.06

1.99

1.97

1.98

2.09

2.24

1.81

1.90

1.91

1.85

1.81

1.85

1.96
1.99

2.14

2.31

2.35

2.34

2.38

2.36

2.39

2.36

2.19

2.362.37

2.36

2.36

2.362.371.94

2.19

2.15

2.18

2.24

2.53
2.24

2.171.90

PRO
 198

01

PRO 
17634

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.85

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.86

1.88

1.86

1.88

1.94

1.97
1.99

1.97

1.87

1.85

1.92

1.93

1.86

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.57

1.57
1.57

1.57

1.571.571.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.57

1.30

1.30

1.30

1.30

1.30

1.85

2.142.142.142.142.14

D=5

D=5

2.722.722.722.722.72

D=65

D=65

2.92

2.922.922.922.92

2.812.812.812.812.81

D=65 D=65

3.02

2.89

D=5

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

2.86

2.78

2.69

2.52

2.66

2.69

2.83

2.80

2.81

2.98

2.94

2.83

2.96

3.00

2.88

2.852.86

1.92

2.11

2.11

2.00

2.17

2.16

2.26

2.09

2.11

2.10

2.36

2.00

1.52

1.59

1.57

1.34

1.28

1.38

2.34

2.12

2.21

1.56

1.70

1.59

AANZICHT C-C
SCHAAL 1:50

AANZICHT D-D
SCHAAL 1:50

AANZICHT E-E
PRINCIPE VAN DE HOUTEN DAMWANDEN (7x UITVOEREN)
SCHAAL 1:50

AANZICHT F-F
PRINCIPE HOUTEN DAMWAND + BESCHOEIING
SCHAAL 1:50

+1.33

Aanbrengen geautomatiseerde
wand/schuifafsluiter
met dagmaat 1000x1000mm

Gording 75x150mm
Bout M12

Gording 75x150mm
Bout M12

 0.00

+0.45

+0.85

+1.55

+2.75

N.A.P.Aanbrengen stortsteen
onder een helling van 1:5

Stroomrichting

N.A.P. N.A.P.

Voor 1e schot; daarna elk schot
ca. 7,5 cm lager

Voor 1e schot; daarna elk schot
ca. 7,5 cm lager

+1.13

-1.55

 0.00

+1.33

+2.85

Gording 75x150mmGording 75x150mm

(tussen +2.00m en +2.85m bij overige schotten)

Gording 75x150mm Gording 75x150mm

Voor 1e schot; daarna elk schot
ca. 7,5 cm lager

max. 9.50m

1:1
1:1 1:1

1:1

1:2

1:1 1:1

1:2
1:2

1:2

1:51:5

1:2

-0.55

 0.00

+0.45

+0.85

+1.55

+2.10
1:2

15
0

70
0

17
50

15
0

20
0

10
00

21
00

1000 3000 1000

1000

1800 600 200 600 1800

1000

5000

10
50

1000

betonnen keerwand 7.50x2.60m en d=250mm

25
0

13
00

25
0

80
0

18
00

26
00

1500

250 1000 250

7500

3750 3750

3370 3370

1000 3000 1000

5000

1800 600 200 600 1800
1000

17
50

15
0

20
0

10
00

21
00

15
0

70
0

10
30

 0.00

+0.50

+1.35

+2.75

+1.20

+1.55

Damplanken Azobe, 80x200mm

LANGSDOORSNEDE A-B
OVER AS VISPASSAGE
SCHAAL 1:100

A
B

A
B

+0.50

+1.57

 0.00

+1.57

1:5 1:5 1:5 1:5 1:5 1:5 1:51:5
+0.45

+1.50

+0.37

+1.42 +1.40 +1.33

+0.30

+1.35 +1.25

+0.22

+1.27+1.48
+1.18

+0.15

+1.20

+0.07

+1.12 +1.10

 0.00

+1.10

Aanbrengen wand/schuifafsluiter
met dagmaat 1000x1000mm

Aanbrengen stortsteen onder helling 1:5
van onderkant luik tot aan
bodem bestaande watergang.

1:5 1:5 1:5 1:5 1:5 1:5 1:5

Rekening houden met een aantal stoorstenen
(gem. 3) en/of stobben per bekken

Duiker: prefab kokerprofiel
inwendig bxh = 1000x1300mm, wanddikte 250mm
Horizontaal gelegd/gesteld met b.o.b. op NAP 0.500m

betonnen keerwand 7.50x2.60m en d=250mm

9000 5917 8570 7902 9049 10053 9610 8144

F

F

CC

CC

EE

EE

DWARSPROFIEL PRO17634
SCHAAL 1:100

hoogte t.o.v.

N.A.P. 2
.2
0
+

offset

0
.0
0

2
.2
0
+

4
.3
0

1.
4
0
+

5
.9
0

0
.7
0
+

6
.0
0

0
.1
4
+

7
.6
0

0
.1
4
+

15
.1
0

0
.6
5
+

1.
3
0
+

17
.5
0

1.
5
5
+

18
.5
0

1.
9
0
+

2
1.
2
5

2
.1
0
+

2
3
.7
5

+0.000
N.A.P.

+2.100+2.200

+1.100

+0.000
N.A.P.

+2.100+2.200

+1.100

hoogte t.o.v.

N.A.P. 2
.2
0
+

offset

0
.0
0

2
.2
0
+

4
.3
0

1.
4
0
+

5
.9
0

0
.7
0
+

6
.0
0

0
.1
4
+

7
.6
0

0
.1
4
+

15
.1
0

0
.6
5
+

1.
3
0
+

17
.5
0

1.
5
5
+

18
.5
0

1.
9
0
+

2
1.
2
5

2
.1
0
+

2
3
.7
5

+0.000
N.A.P.

+2.100+2.200

+1.100

C

C

F

F

D

D

E

E

BESTAAND SITUATIE STUW VERDEELWERK
INCLUSIEF K&L,  INMETING EN  2x DWARSPROFIEL
SCHAAL 1:200

NIEUWE SITUATIE STUW VERDEELWERK
INCLUSIEF BY-PASS MET DUIKER EN 7x DREMPEL T.B.V.BEKKENVISPASSAGE
SCHAAL 1:200

FOTO 1 FOTO 2

BESTAANDE BOOM

3.02

D=65

LEGENDA:

BESCHOEIING

TE KAPPEN BOOM
D=65

ONDERHOUDSPAD

TALUDLIJN

WATERLIJN

2.92

Project

Opdrachtgever

Onderdeel

Versie Datum van uitgave ContractnummerTekeningnummerProjectnummer

Van Schaal Formaat Kantoor Get. Gec. Goedg.Blad

Vispassages Molenbeek

Voorlopig ontwerp
Stuw Verdeelwerk

371198

1 1:50 A0 De Bilt IOO MST1

2.0 17-7-2020

  www.sweco.nl
©  Sweco Nederland B.V.  Alle rechten voorbehouden

     DEFINITIEF

6-
1-

20
21

CLP

371198-VO-TEK-401-DEF-2.0

Waterschap Brabantse Delta
Acc.Gez.Get.Datum rev.OmschrijvingRev

WVI1.0 16-9-2020 RDBEerste uitgave MST

WVI2.0 6-1-2021 NHATweede uitgave MST

OPMERKINGEN:
Ontwerpdebiet 0,28 m³/s bij bovenpijl NAP +1,57m

H/W = 841 / 1189 (1.00m²) Allplan 2020


